CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

OFÍCIO N° 155/2021/SOL.VER
Piumhi, 29 de outubro de 2021.

A Sua Senhoria o Senhor
Eduardo de Assis
Diretor Executivo SAAE-Piumhi

Assunto: Solicitação (Faz)

Senhor Diretor,

Tendo em vista o Dia de Finados que ocorrerá na próxima terça-feira, solicito que o
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Piumhi -  SAAE, providencie o fornecimento de água potável
no Cemitério da Saudade, com a finalidade de atender aos munícipes que se deslocarão para o
referido local com a finalidade de prestar homenagens aos seus entes queridos que partiram.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já agradeço e coloco-me

a disposição para trabalharmos juntos em prol do Município de Piumhi-MG.
Atenciosamente,

i/AN ANTÔNIO DA SILVA

P R O T O C O L IZ A D O  L i *

ÍÂMARA MUNíCIPAL ojc PÍUMH1

Página 1 de 1

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br